
 

 
 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93017/93016/93514 
e-mail: proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO il D.D.G. n. 2225 del 22.03.2024 – Albo n. 1095 del 22.03.2024, con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n.1 posto di 
Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, categoria D, posizione 
economica D3, da destinare al Dipartimento di Ingegneria – Progetto n. 084321030293, dal 
titolo “Produzione Eolica con Ridotto Impatto Ambientale 2” PERIMA2 (CUP 
G98I18000560007), nell’ambito dell’Azione 1.1.1 “Investimenti qualificati per lo sviluppo e il 
potenziamento della capacità di ricerca e innovazione a completamento graduatoria Azione 
1.1.5 del PO FESR Sicilia 2014/2020” del Programma Operativo Complementare (POC 
2014/2020); 
 
VISTO il D.D.G. n. 3611 del 22/04/2024, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 23.05.2024 con nota 
prot. 84612; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 
 
 

DECRETA 
 
 
ART.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla 
copertura di n.1 posto di Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, 
categoria D, posizione economica D3, da destinare al Dipartimento di Ingegneria – Progetto 
n. 084321030293, dal titolo “Produzione Eolica con Ridotto Impatto Ambientale 2” PERIMA2 
(CUP G98I18000560007), nell’ambito dell’Azione 1.1.1 “Investimenti qualificati per lo sviluppo 
e il potenziamento della capacità di ricerca e innovazione a completamento graduatoria Azione 
1.1.5 del PO FESR Sicilia 2014/2020” del Programma Operativo Complementare (POC 
2014/2020); 
 
 
ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# Cognome Nome  Punteggio 

1 Pezzemente Paolo 26 

 

 

ART. 3 – È dichiarato vincitore il Dott. Paolo PEZZEMENTE. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Roberto Agnello 

 


		2024-05-27T13:56:51+0000
	Roberto Agnello




